
Universidad Nacional de Salta
BUENOS AIRES 177 • SALTA (R.A.) SALTA, 31 de Agosto de 1978.H

386•.•78

Expte. N~ 320065/78

VISTO:

La renuncia interpuesta por la señora Susana Inés Olmos de Costas; atento

a lo informado por Dirección General de Administración y en uso de atribuciones

que son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 10.M Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Susana Inés OLMOS de

COSTAS, como Auxiliar Administrativa de la Sede Regional de Orán, Clase A M Cas

tegoría 9, a partir del l~ de Mayo del corriente año.

ARTICULO 2°.8 Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su

toma de r-azón y demás efeotos.~ 01

C. ,.. N. ARDO CESAR LEON!'
SECRETARIO ADMINISTRATIVO


